様式第７号(第14条関係)

年　　月　　日

琴浦町長　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

琴浦でスタート！応援補助金実績報告書

年　月　日　第　　号による交付決定に係る事業の実績について、琴浦でスタート！応援補助金交付要綱第14条の規定により下記のとおり報告します。

記

	補助金等の名称
	琴浦でスタート！応援補助金

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	実績

	差引

	添付書類
	１　事業報告書
２　オフィスの概要を明らかにした図面等(オフィス移転支援事業のみ)
３　収支決算書又はこれに準ずる書類
４　領収書の写し等対象経費を証する書類
５　その他町長が必要と認める書類

(※)　申請時に町内に住所がなかった者に関しては、交付を判断するに当たり、当該業務以外の目的で使用しないことを条件とし、琴浦町が住民登録情報を確認することについて同意します。(起業支援事業のみ)

[bookmark: _GoBack]